PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM: Pregão Eletrônico n° 18/2021

OBJETO: Contratação de dentista para o Departamento Municipal de Saúde de Pratinha MG, para
realização de visita domiciliar, atendimento de urgência, atividades coletivas, ações e rotinas de
Controle de Infecção em Odontologia, nos termos da Resolução do SES/MG 1559/2008.

DATA DO CONTRATO: 03/11/2021

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  Helber Vinicius Amaro Faria

VALOR MENSAL: R$ 3.433,00 (Três Mil, Quatrocentos e Trinta e Três Reais)

VIGÊNCIA:  03/11/2021 A 31/12/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 03 de Novembro de 2021

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado no átrio e no site www.pratinha.mg.gov.br no dia 04/11/2021.

Publicado no diário AMM e no DOU no dia 04/11/2021.

http://www.pratinha.mg.gov.br/